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Niklas Ajo on valmis 
MM-debyyttiinsä 

 
Suomalaisen ratamoottoripyöräilyn suurlupausta Niklas Ajoa odottaa ensi 
sunnuntaina hänen nousujohteisen uransa toistaiseksi merkittävin 
virstanpylväs. Vasta 16-vuotias Ajo ajaa silloin ensimmäisen MM-
osakilpailunsa MotoGP-sarjan perinteisessä päätöskisassa Valenciassa. 
Ammattimaisella asenteella 125-kuutioisten luokassa liikkeellä olevalla 
valkeakoskelaisnuorukaisella on iästään huolimatta jo siksi paljon kokemusta 
kansainvälisistä kuvioista, että hermokontrolli pitää kovemmankin paikan 
edessä. 
- Lähden siitä, että tämä on yksi kisa muiden joukossa. Pyrin keskittymään 
ensimmäiseen MM-osakilpailuuni aivan samalla tavalla kuin Espanjan sarjan 
kisoihin. 
 

Pyörä ja tiimi 
Espanjan sarjasta 
 
Ajo ajaa Valenciassa Monlau Compticion-tiimissä, jonka väreissä hän kilpailee 
Espanjan kovatasoisessa CEV-sarjassa. 
Piikkiluokan maailmanmestaruuteen tukevan otteen omaavan Marc Marquezin 
managerin Emilio Alzamoran pyörittämä espanjalaistiimi tekee tiivistä 
yhteistyötä Aki Ajon johtaman Ajo Motorsportin kanssa. 
- Derbi-pyöräni on Valenciassa täsmälleen sama kuin CEV-sarjassa. Sama 
pätee myös pääosin espanjalaiseen tiimihenkilökuntaan, jossa toisena 
mekaanikkona toimii Kari Vahteristo. 
Ajo ei ota Valenciassa paineita sijoituksista. Tärkeintä on ajaa ehjä 
kisaviikonloppu perjantain ensimmäisistä harjoituksista lähtien. 
- Tavoitteeni on tehdä hyvää työtä, tasaisen kovia kierrosaikoja ja kehittyä 
kuljettajana viikonvaihteen aikana. 
 

Keskinopea rata 
on tuttu “Nikille” 

 
Hulppean yleisömäärän keräävän Valencian GP:n stadiontyyppinen estradi, 
4005 metrin mittainen Ricardo Tormo-rata on “Niki” Ajolle entuudestaan tuttu. 
- Olen kilpaillut täällä kahdesti. Ensimmäisen kerran pikkuluokan pyörällä ja 
viime vuonna 125-kuutioisella kalustolla Espanjan sarjassa. Lisäksi olen 
testannut tällä kaudella kahdesti Valenciassa. 
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Ricardo Tormo ei lukeudu MM-sarjan nopeimpien ratojen joukkoon. Sen 
luonne istuu kuitenkin hyvin Ajolle. 
- Onhan rata kieltämättä suhteellisen hidas, mutta sieltä löytyy myös nopeita 
paikkoja. Pidän sitä niin sanottuna keskinopeana ratana. Testeissä vahvistui, 
että nuo keskinopeatkin mutkat onnistuvat minulta. Minulla oli niissä aiemmin 
ongelmia. 
Espanjassa ajetut kisat ovat osoittaneet, että Ajon vauhti riittää MM-sarjaan. 
Toisen polven ratamoottoripyöräilijä lunasti villin kortin Valenciaan 
nimenomaan CEV-sarjassa antamillaan näytöillä. 
- Tietenkin kärkipään kaverit menevät MM-sarjassa omaa vauhtiaan, mutta 
uskoisin, että mukana on myös useampia sellaisia kuljettajia, joita vastaan 
nykyinen nopeuteni riittää. 
Viimeisimpien sääennusteiden mukaan Valenciassa saattaa olla sateenuhka 
päällä perjantaina. Lauantain aika-ajot ja sunnuntaina piikkiluokan 
maailmanmestaruuden ratkaiseva kisa päästään ajamaan todennäköisesti 
auringon paisteessa. 
- Ajan tietenkin mieluummin kuivalla radalla, mutta sadekelikään ei ole minulle 
ongelma, sanoo Ajo. 
 
Lisätietoja: 
 
Sami Haanpää 
sami.haanpaa@ajo.fi 
+ 358 400 578 127 
www.ajo.fi 
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